Schmutzfangmatte
Superdry

H&he x Lange x Breite 7 x 1500 x 850
mm, Aus Gummi mit Wrfeloptik-
OberflGche in rot, Bestdndig gegen
UV-Strahlung

Schmutzfangmatte fur innen Superdry

fur Bereiche mit hohem Durchgangsverkehr

Schmutzfangmatte

FUr den Innenbereich geeignet

H&he x Lange x Breite 7 x 1500 x 850 mm

Aus Gummi mit Wirfeloptik-Oberfladche in rot
Bestdndig gegen UV-Strahlung

Technische Details

Arbeitsplatzausstattung  Bodenbelag

Bodenbelag Schmutzfangmatte
Einsatzort  Innenbereich

Material Lauffléche  Gummi

Oberfldche Bodenbelag  Wdurfeloptik-Oberfl&che

Farbe rof

Hohe

Ladnge

Breite

Starke
Bestandigkeit
Gewicht

7 mm

1500 mm

850 mm

7 mm

gegen UV-Strahlung
5kg








